
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
27 23 2 12 4 5

25

╳

15
25

5
16

8
19

11
20

12
22

14
23

Auszeit

15:13
23:20

Ende
13:22 B  TuS Mondorf… S

I II III IV V VI Punkte
6 19 13 11 4 2

20

0
13

2
14

3
15

6
16

7
17

9
20

Auszeit

2:7

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  TuS Mondorf… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 19 13 11 4

16

╳

11
3
12

6
13

8
14

9
15

10
16

Auszeit

15:21
16:24

Ende
13:45 A  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
23 2 12 4 5 27

25

4
13

6
14

7
16

9
18

11
21

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:48 A  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
27 23 2 12 4 5

2513
11:10

╳

8
22

2
11
24

3
14
25

4
16

6
18

7
19

Auszeit

Ende
14:15 B  TuS Mondorf… S

I II III IV V VI Punkte
6 19 13 11 4 2

201
14:18
18:21
0
7
19

1
10
20

2
13

3
14

4
17

5
18

Auszeit

3:6
18:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Landesliga 2 Männer
Männer

A  DJK Köln-Ost vs. TuS Mondorf II B
Spiel 3 07.05.2023 13:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Köln-Ost 7/14
2 Harder, Julian X
4 Harder, Jens X
5 Timoftii, Dinu X

12 Kanonenberg, Markus X
13 Körsgen, Nico X
23 Kuhn, Daniel X
27 Dinh, TienTo X
A  Libero
A  Offizielle

CT Schulze, Uli E
T Wiedemeyer, Wolfgang C

B  TuS Mondorf… 14/14
1 Webers, Harald X
2 Vaßen, Justus X
4 Berg, Jannes X
6 Haziev, Dimitri X

11 Lagemann, Edward X
12 Firousbakhsh, Kian
13 Klick, Thilo Martin Ga… X
14 Webers, Merlin X
16 Schreiber, Luca
18 Lenders, Jan Simon
19 Scharping, Joris X
20 Neugebauer, Jannik
21 Istas, Janis
22 Ibrahim, Delbreen
B  Libero

14 Webers, Merlin X
20 Neugebauer, Jannik
B  Offizielle
T Wächter, Jakob

CT Stumpf, Nicole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung Spieler Nummer 2 Markus Kanonenberg im 3. Satz 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Köln-Ost TuS Mondorf… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 22 20 0 0 1
0 0 1 25 2 20 16 0 0 2
0 1 1 25 3 27 20 0 2 2

4
5

2 1 3 75 69 56 0 2 5
Start: 13:00 Ende: 14:15 Dauer: 1:15

Sieger: DJK Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schoenstein, Henning 1
2 Sprungmann, Ann-Kristin 2

Schreiber 3
Schr. Nguyen, Felix 4

Assist. Mueller, Lisa

Dokument erstellt: 07.05.2023 14:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


