

Relegation zur Landesliga 2 Männer

Männer

(A) DJK Köln-Ost vs. TuS Mondorf II (B) Spiel 3

07.05.2023 13:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim 51107 Köln



				S		art :00	A) DJK	Köln-	Ost	R		de :22	В	TuS N	londo	rf	s
	Aı	ufschlagf	olge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstell	lung	_	27	23	2	12	4	5		6	19	13	11	4	2	
Ilun		Spiele	ernr.	I							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Ζ														
٨		Spicisi	tanu															
		1. 5 2. 6		1	X 15		8 19	11 20	12 22	14 23	Auszeit	-	2 14	3 15	6 16	7 17	9 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7	.	_	15 25	10	19	20	~~	23	15:13	13	14	13	10	1	٧	2:7
		4. 8	.								23:20							2.1

S		art :25	В	TuS N	londo	f	R		de :45	A) DJK	Köln-C	Ost	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	6	19	13	11	4		23	2	12	4	5	27	
Т							16							25
Z														1 1
2	X,	3	6	8	9	<u>19(9</u>	Auszeit		6	7	9	11	12 25	Auszeit
2	11	12	13	14	15	π9)	15:21 16:24	13	14	16	18	Ζ1	25)	

				S		art :48	A) DJK	Köln-C	Ost	R	En 14:		В	TuS N	londo	rf	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		27	23	2	12	4	5		6	19	13	11	4	2	
llung		S	pielernr.	П				13			25	1						20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Snielstand		Z				11:10				14:18						
Ā	₹ .	Spielstand									18:21							
	-	1.	5.	2	X 8	2	3	4	6	7	Auszeit		1	2	3		5	Auszeit
	runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J		11 24	14 25	16	18	19		7 19	10	13	14	17	18	3:6 18:22

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

									VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aufschlagfolge A																							
6	Sta	artaufstellung	7																					
١		Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

A	DJK Köln-Ost 7	/14	B	TuS Mondorf 1	4/14
2	Harder, Julian	Х	1	Webers, Harald	Х
4	© Harder, Jens	Х	2	Vaßen, Justus	Х
5	Timoftii, Dinu	Х	4	Berg, Jannes	Х
12	Kanonenberg, Markus	Х	6	Haziev, Dimitri	Х
13	Körsgen, Nico	Х	11	Lagemann, Edward	Х
23	Kuhn, Daniel	Х	12	Firousbakhsh, Kian	
27	Dinh, TienTo	Χ	13	Klick, Thilo Martin Ga	. X
(A)	Libero Libero		14	Webers, Merlin	Х
$\overline{\Delta}$) Offizielle		16	Schreiber, Luca	
$\frac{2}{3}$	Schulze, Uli	E	18	Lenders, Jan Simon	
<u> </u>	Wiedemeyer, Wolfgang	_	19	©Scharping, Joris	Х
'	Wiederlieger, Wolfgarig		20	Neugebauer, Jannik	
			21	Istas, Janis	
			22	Ibrahim, Delbreen	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Verletzung Spieler Nummer 2 Markus Kanonenberg im 3. Satz

A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 1 25 1 22 20 0 0 1 0 0 1 25 2 20 16 0 0 2 0 1 1 25 3 27 20 0 2 2 4														
2 0 1 25 1 22 20 0 0 1 0 0 1 25 2 20 16 0 0 2 0 1 1 25 3 27 20 0 2 2 4 4 5 4 1 1 1	(4)	 												
0 0 1 25 2 20 16 0 0 2 0 1 1 25 3 27 20 0 2 2 1 4 5 5 5 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Α	W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0 1 1 25 3 27 20 0 2 2 4 5 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	2	0	1	25	1	22	20	0	0	1				
4 5	0	0	1	25	2	20	16	0	0	2				
·	0	1	1	25	3	27	20	0	2	2				
·	4													
2 1 3 75 69 56 0 2 5	5													
Start: 13:00 Ende: 14:15 Dauer: 1:15														
Sieger: DJK Köln-Ost 3:0														

_	
Т	Wächter, Jakob
СТ	Stumpf, Nicole

(B) Libero 14 Webers, Merlin 20 Neugebauer, Jannik

B) Offizielle

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schoenstein, Henning	1	
2	Sprungmann, Ann-Kristin	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Nguyen, Felix	4	
Assist.	Mueller, Lisa		

Dokument erstellt: 07.05.2023 14:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de